
Atletiek Vereniging  Molenland vzw                   

Stedelijk sportterrein  Tielt 

Zondag 13 april 2014  -  W015 
 

 

 U i t s l a g  O p e n i n g s m e e t i n g  
 

 

Oost-West Cup AVMO – HALE - DEIN 

Jeugdatletiekcriterium  cad/schol - Krant van West-Vlaanderen 
 

 

speerwerpen 600g    Cad Heren   
 1 88 Maes Michiel              AVMO  39.85m  99  

 2 481 Van De Sande Tibo         OB    35.11m  99  

 3 102 Dieryck Gilles            FLAC  30.83m  99  

 4 735 Vanden Broucke Eloy       KKS   23.91m  00  

 5 97 Monserez Lukas            KKS   16.51m  00  

 6 186 Desaever Wout             HCO   13.49m  00  

 

100 meter    Cad Heren   
Reeks:1      Wind : 4.7 

 1 230 Obasuyi Michael           HCO   11.80   99  

 2 786 Vandaele Lukas            AVMO  12.54   99  

 3 632 Callewaert Simen          HAC   12.61   00  

 4 101 Pauwelyn Nils             FLAC  13.52   00  

 5 346 Vlamynck Simon            AVR   13.80   00  

 6 1120 Lahaye Simon              KKS   13.82   99  

  841 Glorie Tristan            MACW     DIS    00  

 

verspringen     Cad Heren   
 1 230 Obasuyi Michael           HCO   5.97m +0.7  99  

 2 841 Glorie Tristan            MACW  5.37m -1.7  00  

 3 735 Vanden Broucke Eloy       KKS   4.86m -1.5  00  

 4 632 Callewaert Simen          HAC   4.83m -2.9  00  

 5 481 Van De Sande Tibo         OB    4.71m -2.4  99  

 6 88 Maes Michiel              AVMO  4.55m -2.7  99  

 7 101 Pauwelyn Nils             FLAC  4.44m -1.3  00  

 8 465 Hooghe  Ernest            FLAC  4.13m -2.0  99  

 9 1120 Lahaye Simon              KKS   4.01m -1.5  99  

 10 466 Paeye Joran               FLAC  3.73m -1.5  99  

 11 97 Monserez Lukas            KKS   3.48m -2.9  00  

 12 346 Vlamynck Simon            AVR   3.31m -2.5  00  

 

400 meter    Cad Heren   
 1 1151 Vanluchene Thomas         AVMO  61.89   99  

 2 102 Dieryck Gilles            FLAC  62.06   99  

 3 773 Van Daele Henri           AVMO  65.26   99  

 

hoogspringen   Cad Heren   
 1 786 Vandaele Lukas            AVMO  1.55m   99  

 2 773 Van Daele Henri           AVMO  1.40m   99  

 

200 meter    Cad Heren   
Reeks:1      Wind : 0.6 

 1 1151 Vanluchene Thomas         AVMO  26.88   99  

 2 466 Paeye Joran               FLAC  28.54   99  

 3 101 Pauwelyn Nils             FLAC  28.93   00  

 4 97 Monserez Lukas            KKS   32.95   00  



Reeks:2      Wind : 0.6 

 1 88 Maes Michiel              AVMO  26.41   99  

 2 465 Hooghe  Ernest            FLAC  26.77   99  

 3 735 Vanden Broucke Eloy       KKS   27.59   00  

 4 346 Vlamynck Simon            AVR   28.0    00  

 

1500 meter   Cad & Schol Heren   
 1 2423 De Potter Karel           AZW   4'29.44 Sch 97  

 2 2669 Dedrie Arne               MACW  4'30.99 Sch 97  

 3 2294 De Waele Jarne            STAX  4'33.99 Sch 97  

 4 2766 Vandenbon Simon           MACW  4'35.29 Sch 97  

 5 2337 Michiels Yente            MACW  4'35.96 Sch 98  

 6 2178 Maenhout Yorich           HALE  4'41.63 Sch 98  

 7 1359 Hermans Kylian            USTA  4'58.32  00  

 8 481 Van De Sande Tibo         OB    5'06.51  99  

 9 180 Danneels Matthias         HCO   5'21.90  99  

 10 1017 De Boever Warre           HALE  5'53.03  00  

 11 1110 De Neve Gilles            HALE  5'55.57  00  

 

hoogspringen    Sch Heren   
 1 2862 Moerman Aaron             KKS   1.68m   98  

 2 2166 Monserez Dylan            KKS   1.60m   97  

 2 2832 Van Iseghem Tim           KKS   1.60m   97  

 2 2163 Maton Mathijs             AVMO  1.60m   97  

 5 2178 Maenhout Yorich           HALE  1.25m   98  

 6 2685 Laevens Niels             KKS   1.20m   98  

 

kogelstoten 5,000kg     Sch Heren   
 1 2399 Deprez Jarne              AVMO  10.18m  98  

 2 2366 Steijvers Maarten         ACME  9.95m   98  

 

100 meter    Sch Heren   
Reeks:1      Wind : 2.7 

 1 2180 Van De Moortele Ieme      HALE  12.14   98  

 2 2605 Vervynck Thomas           DEIN  12.35   97  

 3 2867 Gonnissen Jeroen          FLAC  12.57   98  

 

400 meter   Sch Heren   
 1 2163 Maton Mathijs             AVMO  54.50   97  

 2 2300 Meirlaen Dieter           STAX  55.20   98  

 3 2400 Spiessens Arne            AVMO  55.82   97  

 

speerwerpen 700g   Sch Heren   
 1 2235 Heyse Fabian              DEIN  40.46m  98  

 2 2832 Van Iseghem Tim           KKS   40.37m  97  

 3 2685 Laevens Niels             KKS   35.40m  98  

 4 2167 Werbrouck Michael         FLAC  30.15m  97  

 5 2605 Vervynck Thomas           DEIN  30.09m  97  

 6 2399 Deprez Jarne              AVMO  30.06m  98  

 7 2166 Monserez Dylan            KKS   26.71m  97  

 8 2425 Naessens Arne             AZW   21.06m  98  

 9 2178 Maenhout Yorich           HALE  20.83m  98  

 10 2522 Lambrecht Renzo           AZW   20.36m  97  

 11 2939 Lambrecht Axel            AZW   12.96m  98  

 

200 meter   Sch Heren   
Reeks:1      Wind : 0.2 

 1 2709 Vande Ginste Chesney      HAC   23.79   98  

 2 2180 Van De Moortele Ieme      HALE  24.38   98  

 3 2166 Monserez Dylan            KKS   24.73   97  

 4 2618 Busschaert Jeroen         FLAC  25.07   98  

 

 



verspringen   JSM Heren   
 1 83 De Busscher Jonas         DEIN  5.71m -1.6 Jun 96  

 2 2040 Stas Cedric               MACW  5.03m -1.4 Sen 94  

 3 49 Maenhout Jens             HALE  4.86m -2.2 Jun 95  

 4 5769 De Craene Patrick         AVMO  3.70m -1.4 Mas 63  

 

kogelstoten 7,260kg   Sen Heren   
 1 1911 Lingier Wim               MACW  10.86m  88  

 2 1913 Vercruyce  John           MACW  9.22m   94  

 3 1069 Adam Niels                FLAC  8.50m   93  

 

kogelstoten 6,000kg    Jun & Mas Heren   
 1 4692 Steijvers Peter           ACME  10.65m Mas 61  

 2 49 Maenhout Jens             HALE  8.52m   95  

 

100 meter   JSM Heren   
Reeks:1      Wind : 5.5 

 1 4723 Pieroni  Johan            LOOI  12.22  Mas 70  

 2 4692 Steijvers Peter           ACME  12.38  Mas 61  

 3 1069 Adam Niels                FLAC  12.47  Sen 93  

 4 1912 Vercruyce Tyson           MACW  12.67  Sen 94  

Reeks:2      Wind : 3.2 

 1 9901 Adel Sesay                NA    11.19  Sen 90  

 2 1973 Sanctorum Maxim           FLAC  11.40  Sen 93  

 3 1972 Sanctorum Mathias         FLAC  11.44  Sen 93  

 4 41 Renson Massimo            FLAC  11.60  Jun 96  

 5 83 De Busscher Jonas         DEIN  12.37  Jun 96  

 

400 meter   JSM Heren   
 1 1187 Vanluchene Tom            AVMO  52.89  Sen 92  

 2 264 Lesire Alexander          AVR   53.62  Jun 95  

 3 381 Dings Pieter              FLAC  53.74  Jun 96  

 4 1982 Oosterlinck Lars          FLAC  53.84  Sen 94  

 5 1363 Deprez Jochen             AVMO  59.11  Sen 93  

 6 3766 Depuydt Patrick           ZA    59.29  Mas 64  

 

200 meter   JSM Heren   
Reeks:1      Wind : -0.5 

 1 4723 Pieroni  Johan            LOOI  24.79  Mas 70  

 2 1069 Adam Niels                FLAC  25.69  Sen 93  

 3 4692 Steijvers Peter           ACME  26.28  Mas 61  

 4 4898 Jansseune Dominique       MACW  30.57  Mas 56  

Reeks:2      Wind : 1.9 

 1 1973 Sanctorum Maxim           FLAC  22.76  Sen 93  

 2 1972 Sanctorum Mathias         FLAC  22.81  Sen 93  

 3 41 Renson Massimo            FLAC  23.36  Jun 96  

 4 4340 Vervynck Luc              DEIN  23.87  Mas 71  

 

speerwerpen 800g  JSM Heren   
 1 463 Duchateau Jarne           OB    67.02m Jun 96  

 2 1886 Nys Gerald                VS    60.93m Sen 94  

 3 1243 Vercruysse Jarno          ACME  57.85m Sen 89  

 4 83 De Busscher Jonas         DEIN  54.81m Jun 96  

 5 2099 Vael Thijs                RCG   44.09m Sen 93  

 6 1911 Lingier Wim               MACW  42.39m Sen 88  

 7 1062 Vanluchene Robin          AVMO  41.54m Sen 92  

 8 5298 Vercruyce Johny           MACW  40.07m Mas 68  

 9 2040 Stas Cedric               MACW  37.53m Sen 94  

 10 5769 De Craene Patrick         AVMO  27.69m Mas 63  

 

1500 meter   JSM Heren   
 1 1256 Roeygens Lodewijk         HALE  4'03.07 Sen 93  

 2 1169 Driessen Elias            STAX  4'18.77 Sen 87  



 3 3640 Maenhout Kurt             HALE  4'21.88 Mas 73 

 4  2367 Verminck Sander           ACME  4'23.41 Sen 89  

 5 2375 Oosterlinck Bjorn         FLAC  4'24.38 Sen 91  

 6 39 Quatacker Feinse          FLAC  4'25.22 Jun 95  

 7 1584 Saelens Bjorn             AVMO  4'26.17 Sen 81  

 8 1322 Capoen Stefaan            FLAC  4'27.89 Sen 87  

 9 1321 Deruddere Jeroen          FLAC  4'31.47 Sen 89  

 10 1912 Vercruyce Tyson           MACW  4'31.93 Sen 94  

 11 1982 Oosterlinck Lars          FLAC  4'32.98 Sen 94  

 12 77 Sevenois Nathan           STAX  4'33.57 Jun 96 

 13 1444 Crommen Dylan             ACME  4'33.79 Sen 94  

 14 49 Maenhout Jens             HALE  4'47.30 Jun 95  

 15 3935 Van Parys Jan             DEIN  4'47.62 Mas 66  

 16 4098 Rondelee Filip            ABAV  4'50.49 Mas 69  

 17 3844 Hoet Elie                 AVR   4'51.41 Mas 62  

  1074 Tiersen Jonas             FLAC      NA   Sen 88  

 

100 meter   Cad Dames   
Reeks:1      Wind : 1.0 

 1 715 Bucquoye Axelle           OB    13.51   00  

 2 805 Damman Axelle             HAC   13.53   00  

 3 91 Loobuyck Anne             HALE  13.90   99  

 4 90 Lambert - 3 Leen          HALE  14.17   99 BR 

Reeks:2      Wind : 3.2 

 1 71 Maes Faith                AVMO  13.03   00  

 2 815 Scheffers Hanne           AVMO  13.23   99  

 3 612 Stevens Nona              AVMO  13.23   99  

 4 1152 Minier Capellan Danilsa   AVMO  13.35   99  

 5 806 Brugghe Lies              HAC   13.61   99  

 

400 meter   Cad Dames   
Reeks:1 

 1 529 Demetter Tine             ASVO  65.56   99  

 2 441 Haghedooren Noa           FLAC  72.77   00  

 3 392 Dewitte  Renee            AVMO  78.49   99  

Reeks:2 

 1 1047 Slos Lieze                AVMO  61.64   99  

 2 474 Thomas Lotte              OB    66.74   00  

 3 177 Royaert Fran              AVMO  67.43   99  

 4 90 Lambert - 3 Leen          HALE  68.88   99 BR 

 

hoogspringen    Cad Dames   
 1 71 Maes Faith                AVMO  1.59m   00  

 2 74 Claus Hanne               AVMO  1.53m   99  

 3 1002 Van Der Lint Helena       FLAC  1.40m   99  

  580 Montaigne Chloe           OB        GP    00  

 

verspringen    Cad Dames   
 1 815 Scheffers Hanne           AVMO  4.66m -2.3  99  

 2 1038 Bulcke Marlies            HAC   4.50m +0.4  99  

 3 474 Thomas Lotte              OB    4.30m -2.4  00  

 4 805 Damman Axelle             HAC   4.11m -2.8  00  

 5 92 Maenhout Marlies          HALE  3.65m -2.3  00  

 6 441 Haghedooren Noa           FLAC  3.25m -2.7  00  

 

200 meter   Cad Dames   
Reeks:1      Wind : 2.2 

 1 806 Brugghe Lies              HAC   28.70   99  

 2 172 Van Roy Emma              HCO   29.01   00  

 3 91 Loobuyck Anne             HALE  29.06   99  

Reeks:2      Wind : 0.1 

 1 612 Stevens Nona              AVMO  27.36   99  

 2 715 Bucquoye Axelle           OB    28.10   00  

 3 1152 Minier Capellan Danilsa   AVMO  28.32   99  



  474 Thomas Lotte              OB        NG    00  

 

kogelstoten 3,000kg    Cad Dames   
 1 1038 Bulcke Marlies            HAC   11.16m  99  

 2 1152 Minier Capellan Danilsa   AVMO  10.44m  99  

 3 580 Montaigne Chloe           OB    8.17m   00  

 4 474 Thomas Lotte              OB    7.41m   00  

 5 473 Van De Sande Amelie       OB    7.21m   00  

 6 815 Scheffers Hanne           AVMO  7.13m   99  

 7 74 Claus Hanne               AVMO  6.97m   99  

 8 92 Maenhout Marlies          HALE  6.57m   00  

 

1500 meter   Cad Dames   
 1 1254 Pirson Camille            SMAC  5'12.99  99  

 2 1002 Van Der Lint Helena       FLAC  5'17.94  99  

 3 333 Trenson Beth              KAAG  5'20.08  00  

 4 383 Mahieu Sien               AZW   5'25.84  00  

 5 683 Bouwens Iman              HCO   5'28.24  99  

 6 172 Van Roy Emma              HCO   5'31.13  00  

 7 92 Maenhout Marlies          HALE  5'40.44  00  

 8 942 Strubbe Elke              HCO   5'43.05  00  

 

100 meter   Sch Dames   
Reeks:1      Wind : 1.1 

 1 3230 Timmerman Larissa         DEIN  13.34   98  

 2 3233 Van Den Driessche Fien    DEIN  13.77   98  

 3 3174 Claus Ellen               AVMO  13.80   97  

 4 3246 Van Parys Alien           DEIN  14.15   98  

 5 3234 Van Den Driessche Nele    DEIN  14.49   98  

 6 3390 Hermans Sarah             AZW   14.84   98  

 

kogelstoten 3,000kg     Sch Dames   
 1 3230 Timmerman Larissa         DEIN  13.08m  98  

 2 3391 Naessens Lotte            AZW   8.80m   97  

 3 3476 Baert Hannah              AZW   8.67m   97  

 4 3178 Pauwelyn Hanne            FLAC  8.36m   98  

 5 3172 De Langhe Emma            AVMO  6.95m   98  

 6 3234 Van Den Driessche Nele    DEIN  6.82m   98  

 7 3233 Van Den Driessche Fien    DEIN  6.78m   98  

 

400 meter    Sch Dames   
 1 3758 Luckx Charlotte           MACW  63.67   97  

 2 3176 Quatacker Lore            FLAC  65.57   98  

 3 3407 Dedeyne Annouk            FLAC  66.06   97  

 4 3239 Desaever Hanne            HCO   67.59   98  

 5 3390 Hermans Sarah             AZW   71.29   98  

 

hoogspringen   Sch Dames   
 1 3230 Timmerman Larissa         DEIN  1.45m   98  

  3391 Naessens Lotte            AZW       GP    97  

 

200 meter    Sch & JSM Dames   
Reeks:1      Wind : 3.6 

 1 3174 Claus Ellen               AVMO  28.38   97  

 2 2953 Slabbaert Mia             ASVO  31.45  Mas 69  

 

verspringen    Sch Dames   
 1 3233 Van Den Driessche Fien    DEIN  4.43m -0.5  98  

 2 3234 Van Den Driessche Nele    DEIN  4.34m -2.4  98  

 3 3174 Claus Ellen               AVMO  4.12m -3.0  97  

 4 3176 Quatacker Lore            FLAC  4.08m -4.7  98  

 

 



1500 meter   Sch & JSM Dames   
 1 3244 Vancoppenolle Anneleen    HCO   5'15.91  97  

 2 3308 Rondelee Josephine        ABAV  5'21.77  98  

 3 3246 Van Parys Alien           DEIN  5'28.53  98  

 4 1299 Vancompernolle Layla      AVR   5'31.63 Sen 92  

 5 56 Gaudissabois Celie        HALE  5'34.04 Jun 96  

 6 3113 Maes Vicky                STAX  5'34.99  98  

 7 938 De Wit Leen               STAX  5'37.33 Sen 89  

 8 3158 Rabaey  Marijke           MACW  6'39.34 Mas 70  

 9 3097 Devos An                  FLAC  6'46.28 Mas 65  

 

100 meter    JSM Dames   
Reeks:1      Wind : 4.8 

 1 276 Carpentier Irma           AVMO  13.20  Jun 96  

 2 66 De Busscher Jana          DEIN  13.23  Jun 96  

 3 2578 Clauwaert Lieve           DEIN  14.00  Mas 71  

 

speerwerpen 600g   JSM Dames   
 1 3133 Van Eynde Annik           FLAC  31.33m Mas 66  

 2 1442 Vercruyce  Kim            MACW  23.11m Sen 92  

 3 2578 Clauwaert Lieve           DEIN  22.64m Mas 71  

 4 3221 Vansteenkiste Suzy        AVR   20.36m Mas 63  

 

400 meter    JSM Dames   
 1 146 Vanpoucke Ella            FLAC  61.71  Jun 96  

 2 948 Timperman Charlotte       DEIN  64.16  Sen 94  

 3 2826 Decaesteker Marijke       MACW  66.15  Mas 71  

 

kogelstoten 4,000kg    JSM Dames   
 1 1628 Hellebuyck Anouska        DEIN  13.30m Sen 89  

 2 1318 Roegiers Sarah            ACME  12.03m Sen 94  

 3 1442 Vercruyce  Kim            MACW  8.79m  Sen 92  

 4 878 Tiersen Lieselot          FLAC  8.64m  Sen 90  

 5 948 Timperman Charlotte       DEIN  8.01m  Sen 94  

 6 2578 Clauwaert Lieve           DEIN  7.90m  Mas 71  

 7 66 De Busscher Jana          DEIN  7.57m  Jun 96  

 

verspringen     JSM Dames   
 1 2578 Clauwaert Lieve           DEIN  4.48m -2.6 Mas 71  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wedstrijd statistieken van meeting:W015 

Datum:13/04/2014 

Locatie:Stedelijk sportstadion Tielt 

Extra info:Oost-West Cup  

 

# proeven:43 

# prestaties:243 

# atleten:152 

# klubs:23 

 

 Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  

Dames 0 0 0 27 17 4 7 7 62  

Heren 0 0 0 21 25 8 24 11 89  

Totaal 0 0 0 48 42 12 31 18 151  

 

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  

 0 0 0 0 0 0 0 0 1  

ABAV 0 0 0 0 1 0 0 1 2  

ACME 0 0 0 0 1 0 4 1 6  

ASVO 0 0 0 1 0 0 0 1 2  

AVMO 0 0 0 12 5 1 4 1 23  

AVR  0 0 0 1 0 1 1 2 5  

AZW  0 0 0 1 7 0 0 0 8  

DEIN 0 0 0 0 6 2 2 3 13  

FLAC 0 0 0 6 6 4 9 2 27  

HAC  0 0 0 4 1 0 0 0 5  

HALE 0 0 0 5 2 2 1 1 11  

HCO  0 0 0 6 2 0 0 0 8  

KAAG 0 0 0 1 0 0 0 0 1  

KKS  0 0 0 3 4 0 0 0 7  

LOOI 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

MACW 0 0 0 1 4 0 5 4 14  

NA   0 0 0 0 0 0 1 0 1  

OB   0 0 0 5 0 1 0 0 6  

RCG  0 0 0 0 0 0 1 0 1  

SMAC 0 0 0 1 0 0 0 0 1  

STAX 0 0 0 0 3 1 2 0 6  

USTA 0 0 0 1 0 0 0 0 1  

VS   0 0 0 0 0 0 1 0 1  

ZA   0 0 0 0 0 0 0 1 1  


